
平成１８年４月 
会員各位 

（社）日本オペレーションズ・リサーチ学会 中国・四国支部 
支部長 海生 直人 

平成１７年度中国・四国支部総会・決算報告 
並びに平成１８年度事業計画，収支予算送付の件 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます． 
当支部につきましては，日ごろ格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます． 
さて，去る３月３０日「平成１８年度定期総会」を広島大学東千田校舎において開催し，

標記につき審議承認されましたので，ここに同書類を同封にてお届けいたします． 
 
審議・報告事項 
１．平成１７年度支部事業報告（資料１） 
２．平成１７年度決算報告と監査報告（資料２） 
３．平成１７年度支部シンポジウム事業・会計報告（資料３） 
４．平成１７年度支部研究部会事業・会計報告（資料４） 
５．平成１８年度支部役員の選出（資料Ａ） 
６．平成１８年度事業計画および予算（資料Ｂ） 
 
つきましては，なにとぞご高覧のうえ，今後一層のご協力，ご支援の程お願い申し上げま

す． 
敬具 

 


